
 

 ZARZĄDZENIE NR 90/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Młynarach 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały nr LVII/386/2023  Rady Miejskiej  

w Młynarach z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej  

w Młynarach,  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Młynary powołuje się następujące osoby: 

1) Jadwiga Piekarska, Eliza Tymczyna, Małgorzata Modrzejewska, Teresa Bukowska – jako 

reprezentantów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach, 

2) Zbigniew Dabkiewicz, Artur Łachmański, Tomasz Rębowski, Tomasz Kirol – jako 

reprezentantów Posterunku Policji w Młynarach, 

3) Anna Kołodziej-Rabiczko – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Młynarach, 

4) Eugenia Pacyk – jako reprezentanta Ośrodka Zdrowia w Młynarach, 

5) Beata Dusza – jako reprezentanta Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Gminy 

Młynary, 

6) Małgorzata Kosińska -  jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Młynarach, 

7) Magdalena Jasiewicz – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Braniewie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


